ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Mộ Lao, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị đối thoại với cá nhân, tổ chức

về thủ tục hành chính, giải quyết thủ tục hành chính 06 tháng cuối năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 25/9/2015 của UBND thành phố

Hà Nội về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 10/6/2015 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tăng cường trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan hành

chính nhà nước các cấp trong công tác cải cách thủ tục hành chính; Kế hoạch số

33/KH-UBND ngày 06/3/2024 của UBND phường Mộ Lao về tổ chức đối thoại giữa

Lãnh đạo UBND phường với cá nhân, tổ chức về TTHC, giải quyết TTHC năm

2024.

UBND phường Mộ Lao thông báo thời gian tổ chức Hội nghị đối thoại với cá

nhân, tổ chức về TTHC, giải quyết TTHC 06 tháng cuối năm 2024 (đợt 2) như sau:

1. Thời gian: Dự kiến từ ngày 26/11/2024 đến ngày 28/11/2024.

2. Hình thức: Trực tiếp

3. Địa điểm: Nhà văn hóa tổ dân phố 8 (Ngõ 42, đường Thanh Bình, phường

Mộ Lao, quận Hà Đông, TP Hà Nội)

4. Nội dung: Đối thoại giữa Lãnh đạo UBND phường với cá nhân, tổ chức về

TTHC, giải quyết TTHC 6 tháng cuối năm 2024; thuộc các lĩnh vực: Tư pháp – hộ

tịch; Địa chính; Nội vụ; Giáo dục Đào tạo; Văn hóa thông tin; Lao động thương binh

xã hội;...

5. Cá nhân, tổ chức có thể đăng ký nhu cầu đối thoại về các nội dung trên từ

ngày 20/11/2024 đến hết ngày 25/11/2024 bằng các hình thức sau:

- Đăng ký tại Bộ phận Tiếp công dân hoặc bộ phận Một cửa phường (trong

giờ hành chính);

- Đăng ký qua Trang thông tin điện tử phường (chuyên mục Hỏi đáp) tại địa

chỉ molao.hanoi.hadong.gov.vn hoặc gửi câu hỏi qua hộp thư điện tử

pml_hadong@hanoi.gov.vn;

- Đăng ký qua số điện thoại: 0979.445.351 (Đ.c Thảo - CCVPTK)

UBND phường Mộ Lao thông báo để cá nhân, tổ chức được biết ./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ quận (để b/c);

- Bộ phận chuyên môn phường (để t/h);

- BP Tiếp dân, Một cửa, VHTT (để t/h);

- Đài truyền thanh, đăng trang TTĐT (để t.truyền);

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

- Lưu-

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

mailto:pml_hadong@hanoi.gov.vn

2

PHIẾU ĐĂNG KÝ

(Hội nghị đối thoại giữa Lãnh đạo UBND phường với cá nhân, tổ chức về thủ tục

hành chính, giải quyết thủ tục hành chính 06 tháng cuối năm 2024)

1. Thông tin cá nhân tham gia:

Họ và tên: .............................................................  Giới tính: Nam            Nữ

Năm sinh: .............................................................  Số điện thoại: .........................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Thư điện tử (nếu có): .............................................................................................

2. Thông tin đối thoại Thủ tục hành chính:

Ông/ Bà đã từng thực hiện TTHC lĩnh vực nào: ...................................................

Cấp thực hiện:    UBND phường                       UBND quận

Để các cơ quan nhà nước ngày càng phục vụ tốt hơn nhu cầu của người dân,

Ông/Bà vui lòng cho biết câu hỏi về công tác cải cách hành chính, tình hình giải

quyết thủ tục hành chính hoặc những khó khăn, vướng mắc khi thực hiện TTHC trên

địa bàn quận Hà Đông:

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn Ông/Bà !

(Thông tin quý vị cung cấp chỉ để phục vụ Đối thoại và giúp cơ quan nhà nước khắc phục những thiếu sót (nếu có),

không phục vụ mục đích khác)./.

		2024-11-19T15:12:28+0700

		2024-11-20T14:46:19+0700

		2024-11-20T15:52:14+0700

		2024-11-20T15:52:14+0700

		2024-11-20T15:52:14+0700